Qc
speedo > ot
Coupe Espoir #1 groupe A @
Lévis, 13- - 15-2-2026 cavee
Epreuve 2 Gargons, 200m 4 nages 17 ans et moins

2026-02-13 - 9:26

Liste résultats Eliminatoires

Coupe Québec standard A - 16: 2:12.36 / Coupe Québec standard B 17 +: 2:29.81

Points: AQUA 2025

Rang

13 ans et moins

disq.
disq.
disq.
disq.
disq.

RICCI, Adriano
WANG, Yechen
FORGET, Nicolas
VAN OYEN, Mathieu
ZNIBER, Kamil
NOSEK, Darek
TETREAULT, Alexandre
SHENG, Yan
ROUCH, Julien
MCCAULEY, Liam
IRNATEN, Massyl
YANG, Zhiyu
DAUPHINAIS, Malcom
COTRUTA, Alexander
GUAN, Kevin
CARNAHAN, Liam
BOUFFARD, Francois
WANG, Lucas
POULIN, Olivier

FOURNIER-STERGIOPQUI13S, CNeptune Natation

CALERO, Henri
PUTIN, Nikolai
CHANG, Cheng Yen
XUE, Vincent

EL HAKLI, Ihab

LIN, Leon

SENIK, Liam

BAI, Ziyu

YU, Brandon
SERGERIE, Alexander
METIVIER, Matti
CHEN, Jayden
KAMAL, Malyk
GENDRON, William
MORIN-KOGANOQV, Alexei
QUAN, Maxton

FENG, Lucas
FORTIN, Edrick
AYOUB, Julian
CHARLAND, Benjamin
BLANCHETTE, Arran
SISLIAN, Rafael
RAMDANI, Zakaria
L'ESPERANCE, Logan
SHI, Ethan
SANSREGRET, Alexis
LIN, Lehang

MARION, Jacques
GODBOUT, C.

PARE, Eli

DENIS, Xavier

Age Temps
13 Pointe-Claire Swim Club  2:26.85
13 Pointe-Claire Swim Club 2:30.95
13 Neptune Natation 2:31.88
13 Club de natation région de ¢2:35.32
12 Club de Natation SAMAK 2:37.07
13 Club aquatique Montréal  2:37.78
13 Neptune Natation 2:40.10
12 Club de Natation SAMAK 2:41.60
12 Club aquatique Montréal  2:43.30
11 Pointe-Claire Swim Club 2:43.42
13 Neptune Natation 2:43.55
12 Pointe-Claire Swim Club  2:43.59
12 Club de natation région de G2:44.37
12 Club de Natation SAMAK 2:44.97
13 Club de Natation SAMAK 2:46.15
12 Club de Natation des Rivera2:46.68
13 Club de Natation des Rivera2:46.85
12 Club de Natation SAMAK 2:46.90
13 Club aquatique Montréal  2:47.46

2:49.56
12 Neptune Natation 2:51.10
13 Club de Natation SAMAK 2:51.24
12 Pointe-Claire Swim Club  2:53.16
12 Club de Natation SAMAK 2:53.26
12 Neptune Natation 2:53.87
11 Club de Natation SAMAK 2:53.92
11 Pointe-Claire Swim Club 2:54.05
12 Club de Natation SAMAK 2:54.32
12 Club de Natation SAMAK 2:55.57
12 Pointe-Claire Swim Club  2:55.97
12 Club de natation région de G2:55.99
12 Club de Natation SAMAK 2:57.50
13 Neptune Natation 2:58.09
11 Club aquatique Montréal  2:58.23
12 Club Natation Mustang Bouc2:59.20
12 Pointe-Claire Swim Club  2:59.68
11 Pointe-Claire Swim Club ~ 3:01.20
13 Neptune Natation 3:01.21
11 Pointe-Claire Swim Club  3:01.80
10 Club de Natation SAMAK  3:03.43
11 Pointe-Claire Swim Club  3:03.94
12 Club aquatique Montréal  3:04.85
12 Club de Natation SAMAK  3:05.14
12 Neptune Natation 3:06.04
11 Club de Natation SAMAK  3:06.05
11 Pointe-Claire Swim Club  3:06.82
13 Club de Natation SAMAK 2:35.23
12 Club de Natation SAMAK 2:50.58
12 Club de natation région de (3:00.69
11 Club de natation région de (3:08.20
12 Club aquatique Montréal  3:08.26

Pts

407
375
368
344
333
328
314
305
296
295
295
294
290
287
281
278
277
277
274
264
257
257
248
248
245
245
244
243
238
236
236
230
228
227
224
222
216
216
214
209
207
204
203
200
200
197

31.00
34.30
34.77
34.95
35.31
35.04
34.59
36.45
34.28
34.70
34.00
34.43
36.29
34.93
33.05
37.14
36.79
36.52
38.17
37.14
35.17
35.98
37.60
37.74
40.05
36.99
36.62
34.31
38.06
39.48
41.30
37.19
38.59
39.40
38.64
39.57
43.07
43.56
40.99
41.12
44.06
41.24
42.40
43.81
43.30
44.05
33.21
36.53
42.35
42.45
42.99

100m

36.40
38.38
38.54
37.50
40.06
41.73
40.16
42.42
42.26
43.09
42.34
42.98
41.26
43.31
42.68
41.99
41.86
45.36
41.61
43.56
45.53
43.42
45.36
44.13
42.98
46.63
44.35
44.31
45.68
43.94
43.75
47.38
49.93
47.50
47.18
46.18
46.83
48.49
48.46
45.64
47.87
51.09
44.59
45.09
45.96
47.70
42.84
44.02
48.60
46.24
50.06

150m

200m

Liste résultats provisoire

45.55
46.05
44.81
47.55
47.36
46.62
49.70
45.62
50.89
49.03
50.02
50.36
49.97
49.74
52.02
50.16
50.46
48.35
52.43
50.49
53.98

50.21
52.76
52.65
23.94
53.90
53.99
52.50
53.47
54.84
51.97
50.81
53.17
55.83
54.89
49.86
50.05
52.02
55.72
54.22
52.22
58.49
58.30
57.65
55.22
43.51
52.57
50.99
1:01.05
55.01

33.90
32.22
33.76
35.32
34.34
34.39
35.65
37.11
35.87
36.60
37.19
35.82
36.85
36.99
38.40
37.39
37.74
36.67
35.25
38.37
36.42

39.99
38.63
38.19
1:06.36
39.18
41.71
39.33
39.08
36.10
40.96
38.76
38.16
37.55
39.04
41.44
39.11
40.33
40.95
37.79
40.30
39.66
38.84
39.14
39.85
35.67
37.46
38.75
38.46
40.20

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Riverains Lévis
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Coupe Espoir #1 groupe A

Lévis, 13- - 15-2-2026
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Epreuve 2, Gargons, 200m 4 nages, Eliminatoire

14 - 15 ans

LAMOUREUX, Cedric
CORMIER, Thomas
YANG, Zhichong
LEGAULT, Simon-Olivier
FREMIOT, Bastien
BREAULT, Félix
TREMBLAY, Luka
SWEIHA, Augustin
BEDIC, Logan

14
14
14
14
15
14
14
14
14

Club aquatique Montréal  2:37.03
Club de natation région de ¢2:37.19
Pointe-Claire Swim Club  2:38.04
Club Natation Mustang Bouc2:39.91
Neptune Natation 2:39.93
Club de Natation SAMAK  2:40.01
Club de Natation des Rivera2:40.08
Pointe-Claire Swim Club  2:45.13
Pointe-Claire Swim Club  2:47.93

333
332
326
315
315
315
314
286
272

31.19
34.60
36.21
33.11
31.09
35.55
32.64
35.84
37.25

39.94
41.98
41.21
40.44
42.22
40.01
41.18
40.50
45.92

Liste résultats provisoire

53.50
46.58
45.40
50.71
49.50
47.55
51.66
52.47
46.51

32.40
34.03
35.22
35.65
37.12
36.90
34.60
36.32
38.25

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Riverains Lévis
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