

Epreuve 2  
2026-02-13 - 9:26

Garçons, 200m 4 nages

17 ans et moins  
Liste résultats Eliminatoires

Coupe Québec standard A - 16: 2:12.36 / Coupe Québec standard B 17 +: 2:29.81

Points: AQUA 2025

Rang	Age		Temps	Pts	50m	100m	150m	200m	
								Liste résultats provisoire	
<b>13 ans et moins</b>									
	RICCI, Adriano	13	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:26.85</b>	407	31.00	36.40	45.55	33.90
	WANG, Yechen	13	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:30.95</b>	375	34.30	38.38	46.05	32.22
	FORGET, Nicolas	13	Neptune Natation	<b>2:31.88</b>	368	34.77	38.54	44.81	33.76
	VAN OYEN, Mathieu	13	Club de natation région de C	<b>2:35.32</b>	344	34.95	37.50	47.55	35.32
	ZNIBER, Kamil	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:37.07</b>	333	35.31	40.06	47.36	34.34
	NOSEK, Darek	13	Club aquatique Montréal	<b>2:37.78</b>	328	35.04	41.73	46.62	34.39
	TÉTREAU, Alexandre	13	Neptune Natation	<b>2:40.10</b>	314	34.59	40.16	49.70	35.65
	SHENG, Yan	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:41.60</b>	305	36.45	42.42	45.62	37.11
	ROUCH, Julien	12	Club aquatique Montréal	<b>2:43.30</b>	296	34.28	42.26	50.89	35.87
	MCCAULEY, Liam	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:43.42</b>	295	34.70	43.09	49.03	36.60
	IRNATEN, Massyl	13	Neptune Natation	<b>2:43.55</b>	295	34.00	42.34	50.02	37.19
	YANG, Zhiyu	12	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:43.59</b>	294	34.43	42.98	50.36	35.82
	DAUPHINAIS, Malcom	12	Club de natation région de C	<b>2:44.37</b>	290	36.29	41.26	49.97	36.85
	COTRUTA, Alexander	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:44.97</b>	287	34.93	43.31	49.74	36.99
	GUAN, Kevin	13	Club de Natation SAMAK	<b>2:46.15</b>	281	33.05	42.68	52.02	38.40
	CARNAHAN, Liam	12	Club de Natation des Rivera	<b>2:46.68</b>	278	37.14	41.99	50.16	37.39
	BOUFFARD, François	13	Club de Natation des Rivera	<b>2:46.85</b>	277	36.79	41.86	50.46	37.74
	WANG, Lucas	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:46.90</b>	277	36.52	45.36	48.35	36.67
	POULIN, Olivier	13	Club aquatique Montréal	<b>2:47.46</b>	274	38.17	41.61	52.43	35.25
	FOURNIER-STERGIOPOULI	13S,	Neptune Natation	<b>2:49.56</b>	264	37.14	43.56	50.49	38.37
	CALERO, Henri	12	Neptune Natation	<b>2:51.10</b>	257	35.17	45.53	53.98	36.42
	PUTIN, Nikolai	13	Club de Natation SAMAK	<b>2:51.24</b>	257	35.98	43.42		
	CHANG, Cheng Yen	12	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:53.16</b>	248	37.60	45.36	50.21	39.99
	XUE, Vincent	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:53.26</b>	248	37.74	44.13	52.76	38.63
	EL HAKLI, Ihab	12	Neptune Natation	<b>2:53.87</b>	245	40.05	42.98	52.65	38.19
	LIN, Leon	11	Club de Natation SAMAK	<b>2:53.92</b>	245	36.99	46.63	23.94	1:06.36
	SENIK, Liam	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:54.05</b>	244	36.62	44.35	53.90	39.18
	BAI, Ziyu	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:54.32</b>	243	34.31	44.31	53.99	41.71
	YU, Brandon	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:55.57</b>	238	38.06	45.68	52.50	39.33
	SERGERIE, Alexander	12	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:55.97</b>	236	39.48	43.94	53.47	39.08
	MÉTIVIER, Matti	12	Club de natation région de C	<b>2:55.99</b>	236	41.30	43.75	54.84	36.10
	CHEN, Jayden	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:57.50</b>	230	37.19	47.38	51.97	40.96
	KAMAL, Malyk	13	Neptune Natation	<b>2:58.09</b>	228	38.59	49.93	50.81	38.76
	GENDRON, William	11	Club aquatique Montréal	<b>2:58.23</b>	227	39.40	47.50	53.17	38.16
	MORIN-KOGANOV, Alexei	12	Club Natation Mustang Bouc	<b>2:59.20</b>	224	38.64	47.18	55.83	37.55
	QUAN, Maxton	12	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:59.68</b>	222	39.57	46.18	54.89	39.04
	FENG, Lucas	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>3:01.20</b>	216	43.07	46.83	49.86	41.44
	FORTIN, Edrick	13	Neptune Natation	<b>3:01.21</b>	216	43.56	48.49	50.05	39.11
	AYOUB, Julian	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>3:01.80</b>	214	40.99	48.46	52.02	40.33
	CHARLAND, Benjamin	10	Club de Natation SAMAK	<b>3:03.43</b>	209	41.12	45.64	55.72	40.95
	BLANCHETTE, Arran	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>3:03.94</b>	207	44.06	47.87	54.22	37.79
	SISLIAN, Rafael	12	Club aquatique Montréal	<b>3:04.85</b>	204	41.24	51.09	52.22	40.30
	RAMDANI, Zakaria	12	Club de Natation SAMAK	<b>3:05.14</b>	203	42.40	44.59	58.49	39.66
	L'ESPERANCE, Logan	12	Neptune Natation	<b>3:06.04</b>	200	43.81	45.09	58.30	38.84
	SHI, Ethan	11	Club de Natation SAMAK	<b>3:06.05</b>	200	43.30	45.96	57.65	39.14
	SANSREGRET, Alexis	11	Pointe-Claire Swim Club	<b>3:06.82</b>	197	44.05	47.70	55.22	39.85
disq.	LIN, Lehang	13	Club de Natation SAMAK	<b>2:35.23</b>		33.21	42.84	43.51	35.67
disq.	MARION, Jacques	12	Club de Natation SAMAK	<b>2:50.58</b>		36.53	44.02	52.57	37.46
disq.	GODBOUT, C.	12	Club de natation région de C	<b>3:00.69</b>		42.35	48.60	50.99	38.75
disq.	PARÉ, Eli	11	Club de natation région de C	<b>3:08.20</b>		42.45	46.24	1:01.05	38.46
disq.	DENIS, Xavier	12	Club aquatique Montréal	<b>3:08.26</b>		42.99	50.06	55.01	40.20



Epreuve 2, Garçons, 200m 4 nages, Elimatoire

14 - 15 ans

Liste résultats provisoire

LAMOUREUX, Cedric	14	Club aquatique Montréal	<b>2:37.03</b>	333	31.19	39.94	53.50	32.40
CORMIER, Thomas	14	Club de natation région de	<b>C2:37.19</b>	332	34.60	41.98	46.58	34.03
YANG, Zhichong	14	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:38.04</b>	326	36.21	41.21	45.40	35.22
LEGAULT, Simon-Olivier	14	Club Natation Mustang Bouc	<b>2:39.91</b>	315	33.11	40.44	50.71	35.65
FRÉMIOT, Bastien	15	Neptune Natation	<b>2:39.93</b>	315	31.09	42.22	49.50	37.12
BREAULT, Félix	14	Club de Natation SAMAK	<b>2:40.01</b>	315	35.55	40.01	47.55	36.90
TREMBLAY, Luka	14	Club de Natation des Rivera	<b>2:40.08</b>	314	32.64	41.18	51.66	34.60
SWEIHA, Augustin	14	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:45.13</b>	286	35.84	40.50	52.47	36.32
BEDIC, Logan	14	Pointe-Claire Swim Club	<b>2:47.93</b>	272	37.25	45.92	46.51	38.25